litterarumh dicti episcopatus penes ipsos deposuit cum promissione, illos ad omnem 

nostram requisitionem soluturos, quotiens littere apostolice sub plumbo desuper 

expedite eisdem presentate forent, solvere deberent. iNos providere volentes, quoi dictos 

4930 ducatos recuperare possitis,j ac omne dubium, quod premissorum occasione oriri 

posset, semovere,k litterasl nostras apostolicas sub plumbom nsuper dicta ecclesian 

expeditaso pvobis mittimus,p quibusq ad effectum huiusmodi eisdem Antonio Io[annis]r 

et fratribus sper voss presentatis.t Omniu cura procurabitis dictas pecunias vab eisdemv 

quantocitiusw recuperare, illasquex unacum aliis vobis a dilecto filio Tho[ma] cardinale 

Sancti Sixti, tunc in Vngaria nostro et Apostolice Sedis de latere legato relictis nostro 

nomine retinere. Et quoniam scimusy dilectum filium L[aurentium] cardinalem 

Campegium nostrum et Sedis Apostolice de latere legatum pro defensione regnorum 

Vngarie, Polonie et Boemie ad dicta regna destinatum, quamplurimis indies impensis 

gravari, znos eiusdem necessitatibus providere volentesz vobis in solidum tenore 

presentium committimus et mandamus, ut de quibuscunque pecuniis dicte sedis et 

Camere Apostoliceaa tambb relictis a predicto Tho[ma] cardinale, quamcc de dictis 

ducatis quattuor milibus noningentisdd triginta per manus eeprefatorum Antonii Io[annis] 

et fratrum, ffque ad manusee vestras quomodocunque pervenerunt sive pervenient, 

summam quingentorum ducatorumgg auri in auroff dictohh L[aurentio] cardinali legatoii 

vel eius legitimo procuratorijj quolibet mense Kalendis Februarii proxime futuri 

625 Az elírás valószínűleg véletlen lehetett, bár elég furcsa, hiszen a lap hátulján lévő kivonatban a név 
helyesen szerepel. Szintén jól írták a következő, ezzel egy napon kelt fogalmazványban is, melyen mind a 
fogalmazvány lejegyzőjének, mind a korrektúrákat végző személynek kézírása megegyezik az ezen a 
minután láthatóval. 
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incipiendo, et in futurumkk usque, quo ibidem pro dicta sede permanserit ll in dicte 

legationis officio,ll vel aliud a nobis habueritis in mandatis, solvatis et solviquemm 

faciatis. Quas quidem summas, sicut prefertur,nn solvendas in vestris computis 

admittemus, necnon a dilecto filio F[rancisco] Armell[ino] etc. nostro et Sancte Romane 

Ecclesie camerario presidentibus et dicte camere clericis admitti mandamus.oo In 

contrarium etc. ppfacientes non obstantibus quibuscunque.pp Datum Rome etc. die XV